
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Merenda Escolar

PROCESSO DE COMPRA Nº 1670/2023
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 42/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES BOVINA E SUÍNA PARA O SETOR DE MERENDA ESCOLAR 

3ª Análise de Amostra

ITEM 03 – CARNE BOVINA EM CUBOS PALETA - CONGELAMENTO IQF

ITENS GERAIS

Licitante Vencedora TOP CARNES DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: BEEFALLO

Embalagem: PACOTE 01 KG - IQF

Data do Protocolo: 13/07/2023

ANÁLISE DA AMOSTRA E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA

Ficha técnica SATISFATÓRIO

APROVADO

Registro do Fabricante SATISFATÓRIO

Registro do Produto SATISFATÓRIO

Embalagem SATISFATÓRIO

Rotulagem SATISFATÓRIO

CEVS SATISFATÓRIO

ITEM 04 – CARNE BOVINA EM TIRAS PALETA  - CONGELAMENTO IQF

ITENS GERAIS

Licitante Vencedora TOP CARNES DISTRIBUIDORA LTDA

Marca: BEEFALLO

Embalagem: PACOTE 01 KG - IQF

Data do Protocolo: 13/07/2023

ANÁLISE DA AMOSTRA E DOCUMENTAÇÃO TÉCNICA

Ficha técnica SATISFATÓRIO

APROVADO

Registro do Fabricante SATISFATÓRIO

Registro do Produto SATISFATÓRIO

Embalagem SATISFATÓRIO

Rotulagem SATISFATÓRIO

CEVS SATISFATÓRIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA
Estado de São Paulo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
Merenda Escolar

PROCESSO DE COMPRA Nº 1670/2023
PREGÃO ELETRÔNICO  Nº 42/2023
OBJETO: AQUISIÇÃO DE CARNES BOVINA E SUÍNA PARA O SETOR DE MERENDA ESCOLAR 

3ª Análise de Amostra

RESUMO DA ANÁLISE
EMPRESA:  TOP CARNES DISTRIBUIDORA LTDA

ITEM ITENS GERAIS ITENS EXCLUSIVOS

03  – CARNE BOVINA EM CUBOS 
PALETA  - CONGELAMENTO IQF

MARCA: BEEFALLO
APROVADO -

04 – CARNE BOVINA EM TIRAS 
PALETA  - CONGELAMENTO IQF

MARCA: BEEFALLO
APROVADO -

              Pirassununga, 13 de Julho de 2023.
                                              
                                                               


		2023-07-13T08:27:21-0300




